
        







        
    
        
            [image: Logo]
        
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            Zákaznický portál
                        
                    
                    
                        
                             +420 606 606 035
                        
                            Kontaktujte nás
                            24/7
                        
                    

                    Péče a podpora
                    
                        
                    

                

            

            	
                        
                            Internet na doma
                        
                    
	
                        
                            Televize
                        
                    
	
                        
                            Firemní řešení
                        
                    
	
                        
                            
                                O nás
                                	
                                        O Tlapnetu
                                    
	
                                        Ceník Internet
                                    
	
                                        Mapa pokrytí
                                    
	
                                        FAQ
                                    
	
                                        Bonus
                                    
	
                                        Ke stažení
                                    
	
                                        Extra na míru
                                    


                            

                        
                    
	
                        
                            Kariéra
                        
                    
	
                        
                            Kontakty
                        
                    


                    
                        
                            
                            
                            Zákaznický portál
                        
                    
                    Péče a podpora
                

            
        

    



    
        Tlapnet podpora, vyřeší bleskurychle váš problém

        	
                Poruchy připojení, technické obtíže:

                
                    K dispozici
                    24/7
                

                +420 606 606 035
                servis@tlapnet.cz
            
	
                Služby, podpora zákazníků, přechod k nám:

                
                    K dispozici
                    24/7
                

                +420 606 606 035
                info@tlapnet.cz
            
	
                Fakturace a účetní oddělení:

                ucetni@tlapnet.cz
            
	
                Specifické přání a stížnosti:

                admin@tlapnet.cz
            


    





        
    
        
            Raketový Tlapnet Internet


            Kde se chcete připojit?

            
    
    např. Jeníkovská 940, Čáslav
    Ověřit dostupnost
    
        
            
            Upřesněte adresu a vyberte ze seznamu.
        

        	
                
                    
                    
                    
                    
                    

                

                


    





        

        
            [image: Tlapnet - Internetové připojení]
        

    





    
    
        
            
                
                    
                

                Nulové počáteční náklady
                Instalace za 1 Kč, když se dohodneme na 24 měsíců.

            

        
            
                
                    
                

                24/7 podpora
                Telefonicky nebo na dálku vyřešíme více než 70 % problémů.

            

        
            
                
                    
                

                Rychlý servis
                Pomoc od našich techniků, kteří jsou vždy jen kousek od vás.

            

        
            
                
                    
                

                30 dní na vyzkoušení
                Vyzkoušejte si internet v plné zátěži. Nekupujte psa v pytli.

            

        
    





    
    
        
            
                Víte, že...

                [image: Tlapnet badge]
            

        

        	
                    Můžete ušetřit 30 % za internet?
                    Více než polovina našich klientů si předplácí služby a šetří 10 – 30 % ceny. Domluvte si úsporu.

                
	
                    Služby si nastavíte sami
                    V zákaznickém portálu si sami nastavíte vhodný tarif, televizní balíček a nebo získáte přehled o vašich platbách.

                
	
                    Technika máte na blízku
                    Díky naší síti poboček budete mít technika vždy na blízku.

                
	
                    Za doporučení získáte 1000 Kč
                    Doporučte nám zájemce o internetové připojení a po úspěšném uzavření smlouvy získáte bonus 1000 Kč nebo internet úplně zdarma.

                
	
                    Připojujeme více než 4 500 firem
                    Jako firemní zákazník můžete čerpat z celé řady benefitů jako je vyhrazený internet, SLA, nebo neomezené přenosy dat. 

                
	
                    Expresní instalace
                    Když internet potřebujete ještě včera, umíme skoro vrátit čas a do dne vás připojíme.

                


    





    
    
        
            
                

                [image: ]
            
            
        

    





    
    
        
            Přinášíme internet i tam, kde jiní nechtějí

            
                Myslíme si, že internet je skvělá věc a pomáhá vzdělání, podnikání, spojuje lidi a překonává vzdálenosti. Chceme proto, aby rychlý a stabilní internet měl dostupný každý.

            

            
                
                    
                
                Zobazit kompletní ceník zbrusu nových tarifů.
            
            
                Kde se chcete připojit?

                
    
    např. Jeníkovská 940, Čáslav
    Ověřit dostupnost
    
        
            
            Upřesněte adresu a vyberte ze seznamu.
        

        	
                
                    
                    
                    
                    
                    

                

                


    





            


        

        
            [image: Mapa dostupnosti]
        

    





    
    
        
            
                Novinky

                	
    
        [image: ]
    
    
        Upozornění na změnu Všeobecných obchodních podmínek
        Vážení zákazníci, dovolujeme si vás upozornit, že od 15.1.2024 dochází k úpravě Všeobecných obchodních podmínek pro služby společností ze skupiny Tlapnet.

        
            
                
                    
                    15. 1. 2024
                

            
            
        

    


	
    
        [image: ]
    
    
        Pobočka v Přelouči dočasně uzavřena z důvodu rekonstrukce.
        ⚠ Vážení zákazníci ⚠,
pobočka v Přelouči bude od pondělí 4. prosince 2023 z důvodu rekonstrukce uzavřena.

        
            
            
        

    


	
    
        [image: ]
    
    
        Kde je zábava, tam je Tlapnet. Kde je Tlapnet, tam je zábava🎉
        Abychom byli našim zákazníkům co nejblíže, účastníme se celoročně několika zajímavých událostí. Pana Tlapku tak můžete potkat na plesech, festivalech či dětských dnech.

        
            
                
                    
                    9. 11. 2023
                

            
            
        

    




                Další novinky
            

        

    




        
    
        

        

    




        
    
            
                [image: Tlapnet - Logo]
            
            
                
                    
                        
                            
                                Internet a TV

                                	
                                            
                                                Internet na doma
                                            
                                        
	
                                            
                                                Chytrá TV
                                            
                                        
	
                                            
                                                Firemní řešení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Často kladené dotazy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výpadky el. proudu
                                            
                                        


                            

                        
                            
                                O Tlapnetu

                                	
                                            
                                                O nás
                                            
                                        
	
                                            
                                                Novinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kariéra
                                            
                                        
	
                                            
                                                GDPR
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro oznamovatele
                                            
                                        


                            

                        
                            
                                Kontakty a podpora

                                	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pobočky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zákaznický portál
                                            
                                        
	
                                            
                                                Napište nám
                                            
                                        


                            

                        
                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                        
                            
                                [image: EU logo]
                            
                        

                    

                

                
                    Internet:
                    	
    Čáslav
    

	
    Česká Třebová
    

	
    Hradec Králové
    

	
    Pardubice
    

	
    Ústí nad Orlicí
    
        ...
    

	
                            
                                Zobrazit další
                            
                        


                

            

            © Tlapnet s.r.o. 2024Cookies

        

    


        
    